



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B572868

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION: 12.12.2005

PAGINA: 1

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 0.

PRODUCTO: Lam. rol. en frio templada colilo

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S
158151	SAR J403 1008	0.060	0.190	0.014	0.008
158152	SAR J403 1008	0.055	0.170	0.020	0.010

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
158151	5931016A	57 (HR)
158151	5931016B	57 (HR)
158152	5931015A	58 (HR)
158152	5931015B	58 (HR)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (P.G.)	ANCHO (P.G.)	SORXA	PERDIDO	PARTIDA	ENTREGA	RED. CLIENTE
158151	5931016A	0.1046	36.0000	AH/5%	33675	000010	1000737867	321
158151	5931016B	0.1046	36.0000	AH/5%	33675	000010	1000737867	321
158152	5931015A	0.1046	36.0000	AH/5%	33675	000010	1000737867	321
158152	5931015B	0.1046	36.0000	AH/5%	33675	000010	1000737867	321

PIN DE DATOS